! spychajcie się i niepotrącajeie, a wreszcie—przeznacz-
I cie pod nim jaki kącik dla uniżonego sługi waszego.

Poznacie dopiero co to znaczy humor, kiedy się wszyst-
( kim dobrze w uszy naleje! Czego wam i sobie życzę.
I !

— Przez rozporządzenie prezesa sądu handlowano warszaw
skiego, z dnia 7 (19 stycznia 1877 roku, miasto Warszawa i
powiaty guberni warszawskiej, w miojsee poprzednio ozna
czonych rewirów pod względem czynności komorników zosta
jących przy sądzie handlowym warszawskim, dzielą się jak
następuje.

Okrąg sądu handlowego warszawskiego dzieli się na 6 re
wirów/ 1-y rewir zawiera w sobie miejscowość obejmującą
ucząstki policyjne: Zamkowy i Pragski, z włączeniem powia
tów!

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali licy

tacyjnej Magistratujm. Warszawy, licytaejain minus przez opieczętowane deklaracje na wyo
wózkę nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1877 roku
do 1 (13) Kwietnia 1878 r.

1) Z gmachu Ratusza miejskiego zajmowanego przezplagistrat i Kancellarję Ober-Po-
licmajstra.

2) Z domu Nr 500a, zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy Policji Wykonawczej.
3) Z domu pomissjonarskiego Nr 406/7, mieszczącego w sobie Cyrkuł Nowoświecki Po

licji Wykonawczej.

15, które nieutrzyiuu-
jącemu Się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy wyż

ki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1877 roku ' d-
dnia 1 (13) Kwietnia 1878 r.

1. Z gmachu Ratusza, miejskiego zajmowanego fprzez?Magistrat i Kancellarję Ober-
Policmajstra.

2. Z domu Nr 500a, zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy Policji Wykonawczej.
3. Z domu pomissjonarskiego Nr 406/7, mieszczącego w sobie Cyrkuł Nowoświecki

Policji Wykonawczej.
4.